
Ekoregion Úhlava, z.s.       
Náměstí 122, 340 22 Nýrsko  
www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny matematická gramotnost MAP Klatovy 

Datum:  4. 11. 2019 
Čas:  16:00-20:00 
Místo:  Masarykova ZŠ, Klatovy 
Přítomno:  dle prezenční listiny  

Program: 

1) Informace k projektu MAP 
2) Semináře pro učitele ÚDIF 
3) Diskuze 

Ad 1) Informace k projektu MAP 

Přítomní byli seznámeni s projektem MAP a aktivitami, které v rámci něj aktuálně probíhají nebo budou 
realizovány od září 2019. Následovala krátká diskuse o potřebách a námětech ZŠ a MŠ v oblasti podpory 
matematické gramotnosti.  

Ad 2) Seminář pro učitele 
Setkání pracovní skupiny pokračovalo seminářem pro učitele, zaměřeným na fyzikální a chemické pokusy 
využitelné ve škole. Seminář připravilo Úžasné divadlo fyziky a byl zaměřen zejména na pokusy související 
s připravovaným představením pro děti, které proběhne v kině v Klatovech. 
 
Ad 4) Diskuze - Další náměty na aktivity v oblasti matematické gramotnosti 
Seminář pro pedagogy - Vojtěch Žák: 50 pokusů z fyziky, Nehoří I, II 
Diferenciace ve vzdělávání 
 
Kontakty na tým MAP SO ORP Klatovy: 
Ing. Gabriela Šindlerová, koordinátor MAP II, tel. 602 639 762,  sindlerova@ekoregion-uhlava.cz 

Mgr. Jana Kadlecová, koordinátor MAP II, tel 602 178 371, kadlecova@ekoregion-uhlava.cz 
Jitka Babková, asistent koordinátora MAP II, tel. 602 179 381, babkova@ekoregion-uhlava.cz 
Pavla Jindrová Dusíková, MSc., metodik MAP II, tel. 774 497 871, pavla.dusikova@cpkp.cz 
 
Bližší informace k projektu MAP a aktuality lze najít na webových stránkách projektu nebo na FB stránce MAS 
Ekoregion Úhlava. 
 


